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Shenime viti 2015 viti20t4
AKTIVET

t AIffTVET AFAT SHKURTRA 329,667 329.67
I Aktive monetare 100,000 100,000

Banka 100,000 100,000
fuka

2 Derivative dhe aktive te mbaitura per tregt.
(i) - Deivativet
(ii) -Afuivet e mbaitura Wr tregetim
3 Aktive te fiera financiare afatshkurtra 229,667 229,667
(i) klient per mallra , pradukte e sherbime
(iil Debitir, Kreditor te tjere
(iiil Tatim mbi fitimin 150.000 150,000
(iv) WSH 79,667 79,667
(v) Te dreita e detyrime ndai ortqlwve

4 Inventari
(il Lendet e Wra
(ii) Prodhim ne proces
(iii) Produkte te satshme
(iv) Mallra per shitie
(v) Parapage sat per furnizime

) Aktivet biolosi ike afatshkurra
6 Aktivet afatshkurtra te mbaitura per shitie
7 Paraoasimet dhe shpenzimet e shtwa

I AI(TIVET AFAT GJATA
I lnvestimet financiare afrtsi ata
(il Piesmarrie te tiera ne niesi te kantrollaara
(ii) Aksione dhe investime te tiera ne piesemarrie
(iii) Alesione dhe letra te fiera me vlere
(M Llosari/Kerke sa te arke ne shme afatgiata

2 Aktive afatsiatz materiale
(il Tolca
(ii) Ndertesa
(iiil Makineri dhe paiisie
(iv) Aktive te tiera afatsiata mateiale (me vl.l<ontab.)

3 Aktivet bioloei ike afuteiatz
4 Aktivet afateiata i omateriale
(') Emri i mire
(ii) &rpenzimet e zhvillimit
(iii) Aktive te tiera afatgiata iomateriale

) Kaoital al<sionar i oaoasuar
6 Aktive te tiera afateiata

TOTALI I AI(TIVEVE fl + IfI 329,67 329,ffi1
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PASIVET DHE KAPITALI

4,8',11,633

3,713,O12 3,713,412

tatimore per Tatim Fitimin
tatimore oer Tatimin ne Burim

Te dreita e detyrime ndai ortakeve I,15',1,873 1,157,873

Grantet dhe te ardhurat e
Provizi onet afatshkurfr a

PASTVtrT AFATGJATA

Grantet dhe te ardhurat e
4,871,633TOTALIIPASTVEVE(I+II

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne
fi nanciare te konsoliduara

Kapitali qe i perket aksionereve te shoqerise
meme (oerdoret vetem ne PF te konsoliduara

Primi i aksionit
Niesite ose aksionet e thesarit

Fitimi fllumbid e vitit financiar

TOTALI I PASTVEVE E KAPITALIT

N.f{t..St'\l'ltl}S$hlh'



PASQYRA E TE ARDHURAVE DEE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasufikimin e shpenzimeve sipas X'unksioneve)

Ne lek

Nr Pershkrimi i elementeve 2015 2014

I Shitiet neto
2 Te ardhura te tiere nga venrimtaria e shfrytezimit

3
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme
dhe orodhimit ne proces

4 Materialet e konsumuara
5 Kosto e Dunes

- pasat e personelit (264,000)
- te tiera personeli
- shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe
shendetesore

(4,488)

6 Amortizimi dhe zhvleresimet
7 Shpenzime te tiera
8 Shpenzime per tu shperndare
9 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7)

9
X'itimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
(1+2+/-3.8)

(26E,4E8)

l0
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara

l l
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
piesemarriet

t2 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare

12. l
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
te tiera financiare afateiata

12.2Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
t2.3 Fitimet ftumbiet) nga kursi i kembimit
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare

l3
Totali i te erdhurave dhe shpenzimeve financiare
(12.1+ l -12.2+ l -12.3+ l -12.41

t4 tr'itimi (humbja) pare tatimit (9+/-13) (268,488)

l5 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
t6 Fitimi/humbia neto e vitit financiar (14-15) (268,488)
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PASQYRA E FLT]KSIT MOI\IETAR. METODA II\IDIREKTE

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit 20ls 2014
Fitimi para tatimit (268,488)
Rregullime per:

Amortizimin
Humbie nga kembimet valutore !r

Te ardhura nga investimet
Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tiera
Rritidrenie ne teoricen e inventarit
Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiviteti 268.488
Parate e per{ituara nga aktivitetet
Interesi i paguar
Tatim fitimi i paguar

Paraia neto nga alrtivitetet e shfuezimit
Fluksi i parave nqa veprimtarite investuese
Bleria e shoqerise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Bleria e aktiveve afateiata materiale
Te ardhuara nga shitia e paiisieve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
Paraia neto e perdorur ne oktivitetet irwestuese

Fluksi i parave nqa veprimtarite financiare
Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhura nea huarnarrie afatsiata
Pagesat e detwimeve te qirase financiare
Dividentet e pazuar
Garanci e bllokuar
Parais neto e perdorur ne ahivitetet financiare

Rritia/renia neto e mjeteve monetare 100,000
Mietet monetare ne fillim te periudhes kontabel 100,000
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 100,000 100,000
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PASQYRA E NDRYSIIIMEVE NE KAPITAL

i nerket aksionareve te

4,373,478)
i me 31 dhietor 2014

i i ndryshimeve ne politikat

Transferime ne rezerven e

Transferime ne rezerven e

Rezerva rivleresimi i AAGJ

me 31 dhietor 2015



ALBAENERGIAPLUS SHPK

LENDA : Pasqyra sqaruese
! ,

( Bashkelidhur bilancit financiar te v. 2015 )

Shoqeria "ALBAENERGIAPLUS " shpk me Nipt K72205005 A eshte
licensuar me dt 08.12.2007 dhe aktiviteti I saj eshte : Tregeti, Import -
Eksport dhe perpunim te lendeve te para, per energiine elektrike, sherbime
inxhinierike etj. Kjo shoqeri nuk ka filluar akoma aktivitetin e saj.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

$ht-


